01 -
02 -
03 -
04 -
05 -
06 -
07 -
08 -

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto

TOTAL

Prefeitura Municipal de Concei¢éo das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15 @
| oyl

MAag

Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 08/2006

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

18.166,67
18.166,67
18.166,67
18.166,67
18.166,67
18.166,67
18.166,67
0,00
127.166,69

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
341.645,70
285.982,67
273.391,47
290.586,18
326.197,23
314.687,69
284.818,03
288.390,50
2.405.699,47
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